СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Заседание пятое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 5-1
от 27 февраля  2019 года

Об утверждении актов установления размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в сложившейся застройке.

 	Руководствуясь Федеральным Законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г.               «Об общих принципах организации местного самоуправления                                в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Санитарными правилами и нормами  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» (утв. Минздравом СССР 5 августа 1988г №4690-88), Правилами благоустройства территории муниципального образования Домбаровский поссовет, Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет, Совет депутатов муниципального образования Домбаровский поссовет  РЕШИЛ:
1. На основании актов установления размещения места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов в сложившейся застройке                от 30 января 2019 года, утвердить места размещённых площадок накопления твердых коммунальных отходов по следующим адресам:
1) ул. Ватутина, п. Домбаровский на расстоянии 11 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 50;
2) ул. Ватутина, п. Домбаровский на расстоянии 15 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 84;
3) ул. Водопроводная, п. Домбаровский на расстоянии 35 метров восточнее от ориентира: дома № 18;
4) ул. Володарского, п. Домбаровский на расстоянии 10 метров                     юго-восточнее от ориентира: дома № 13;
5) ул. Восточная, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров восточнее              от ориентира: дома № 16;
6) ул. Железнодорожная, п. Домбаровский на расстоянии 21 метра              северо-западнее от ориентира: дома № 14;
7) ул. Железнодорожная, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров северо-восточнее от ориентира: дома № 43;
8) ул. Железнодорожная, п. Домбаровский на расстоянии 28 метров северо-западнее от ориентира: дома № 42;
9) ул. К. Маркса, п. Домбаровский на расстоянии 11 метров южнее                   от ориентира: дома № 6;
10) ул. Кирова, п. Домбаровский на расстоянии 14 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 42;
11) ул. Куйбышева, п. Домбаровский на расстоянии 25 метров                    северо-восточнее от ориентира: дома № 3;
12) ул. Кутузова, п. Домбаровский на расстоянии 40 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 8;
13) ул. Ленина, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров юго-западнее                от ориентира: дома № 106;
14) ул. Ленина, п. Домбаровский на расстоянии 40 метров северо-западнее от ориентира: дома № 110;
15) ул. Ленина, п. Домбаровский на расстоянии 40 метров южнее                      от ориентира: дома № 126;
16) ул. Мирная, п. Домбаровский на расстоянии 20 метров юго-западнее              от ориентира: дома № 2а;
17) ул. Овражная, п. Домбаровский на расстоянии 32 метров восточнее             от ориентира: дома № 1а;
18) ул. Осипенко, п. Домбаровский на расстоянии 25 метров                       северо-западнее от ориентира: дома № 1а
19) ул. Осипенко, п. Домбаровский на расстоянии 20 метров восточнее               от ориентира: дома № 11;
20) ул. Осипенко, п. Домбаровский на расстоянии 25 метров западнее                 от ориентира: дома № 49;
21) пер. Заводской, п. Домбаровский на расстоянии 30 метрах                       юго-западнее  от ориентира: дома № 12;
22) пер. Заводской, п. Домбаровский на расстоянии 25 метрах                        северо-восточнее от ориентира: дома № 14;
23) ул. П. Морозова, п. Домбаровский на расстоянии 45 метров                  северо-западнее от ориентира: дома № 33;
24) ул. Первая, п. Домбаровский на расстоянии 35 метров северо-восточнее от ориентира: дома № 1а;
25) ул. Первая, п. Домбаровский на расстоянии 15 метров южнее                          от ориентира: дома № 40а;
26) ул. Полевая, п. Домбаровский на расстоянии 11 метров юго-западнее                 от ориентира: дома № 42;
27) ул. Полевая, п. Домбаровский на расстоянии 12 метров северо-западнее  от ориентира: дома № 59;
28) ул. Рабочая, п. Домбаровский на расстоянии 15 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 35;
29) ул. Садовая, п. Домбаровский на расстоянии 15 метрах                         северо-восточнее  от ориентира: дома № 60;
30) ул. Советская, п. Домбаровский на расстоянии 40 метров                        северо-восточнее от ориентира: дома № 16;
31) ул. Советская, п. Домбаровский на расстоянии 35 метров юго-западнее от ориентира: дома № 18;
32) ул. Советская, п. Домбаровский на расстоянии 13 метров южнее                   от ориентира: дома № 49;
33) ул. Стахановская, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров                   северо-восточнее от ориентира: дома № 44;
34) ул. Стахановская, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров                    юго-западнее от ориентира: дома № 119;
35) ул. Стахановская, п. Домбаровский на расстоянии 30 метров                   юго-западнее от ориентира: дома № 149;
36) ул. Торговая площадь, п. Домбаровский на расстоянии 18 метров северо-западнее от ориентира: дома № 3;
37) ул. Чкалова, п. Домбаровский   на расстоянии 35 метров юго-западнее от ориентира: дома № 24;
38) ул. Шевченко, п. Домбаровский на расстоянии 63 метров                       северо-восточнее от ориентира: дома № 21;
39) ул. Щорса, п. Домбаровский на расстоянии 25 метров юго-восточнее       от ориентира: дома № 92;
40) ул. Юбилейная, п. Домбаровский на расстоянии 21 метра                       северо-восточнее от ориентира: дома № 11;
41) ул. Южная, п. Домбаровский на расстоянии 10 метров юго-восточнее от ориентира: дома № 10;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						         В.А. Шуберт